محمد یوسف صاحب (لاہور کالج)
- ۴۵ مولانا محمد یوسف صاحب (لاہور کالج)
- ۴۶ مولانا قاسمی عبید الصمد صاحب مدظلہ
- ۴۷ مولانا محمد اللہ کاکا خیل
- ۴۸ جناب وحید الدین خان صاحب
- ۴۹ مولانا محمد اشرف صاحب ایم۔ اے۔

غیر ملکی اداروں کا شلک
نی بصرہ کلاس ہے

کتابتہ : اسفرسن

جلد نمبر ۲ شمارہ نمبر ۲ رجب المرجب ۱۳۸۶ھ نومبر ۱۹۶۶ء زبد سالانہ چھ روپے

سمیع الحق استاد دارالعلوم حقانیہ ٹاٹین و ناشر سنہ منظور عالم پریس اپنارڈ سے چھپو اگر دفتر الحق دارالعلوم حقانیہ کڈھ خلک سے شائع کیا۔

نفسِ آغاز

تحریک خاندانی منصوبہ بندی (منبط ولادت) کی ترویج میں ہمارے ملک کی پوری نشیزمی مصروف عمل ہے۔

اسی مفادات کا تقاضا ہے کہ اس فریضہ کو بھی دیگر عبادات کی طرح ہر قسم کی رکاوٹوں اور پابندیوں سے کٹی طور پر آزاد رکھا جائے۔ تاکہ تمام اصحاب استطاعت اپنا فریضہ عبادت ادا کر سکیں۔ — واللہ یعلم الحق وهو سبیلہ۔

کلیع الحق

اُمّتِ مسلمانہ کا امتیازی وصف

دعوت اور بندگی

(خطبہ جمعہ المبارک، صفر ۱۳۸۵ھ، ۲۵ جون ۱۹۶۵ء)

ان ارشادات حضرت شیخ الحدیث مولانا عبدالحق صاحب مدظلہ

کنتم خیر امتیہ اخرجتہ للناس تامرونہ بالمعروف و تنہونہ عن المنکر الآیۃ

تم بہتر امت ہو لوگوں کی ہدایت کیلئے بھیجے گئے ہو تاکہ بھلائی کی باتوں کا حکم دو اور برائی سے لوگوں کو روکے ہو۔

بھائیو!